
  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany: 

1. 

Denmar Capital s.r.o. 

se sídlem na adrese:    Formanská 1571/14a, 736 01 Havířov  

Zapsaná: spi. zn. C. 63263 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

IČ: 04333233  

DIČ: CZ04333233   

Jednající: Marian Woznica  

 

dále také jako „dodavatel“ 

 

a 

 

2.  

Městské kulturní středisko Havířov 

se sídlem na adrese: Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov - Město 

IČ:  00317985 

DIČ:  CZ00317985 

Zastoupeno: Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 

 

 

dále také jako MKSH nebo objednatel 

společně dále také jako „smluvní strany“ 

 

následující  

 

Smlouva o spolupráci 

 
 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek MKSH zajistit ve sjednaném rozsahu a za dále 

uvedených podmínek čepování piva z výrobního programu pivovaru Radegast v rámci 

pořádání kulturně-společenské akce „Havířovské slavnosti 2022“ (dále jen akce), 

která se uskuteční v termínu 2. – 3. 9. 2022 v areálu Sportovní haly Slavie Havířov, 

kdy MKSH je pořadatelem akce, která je předmětem této Smlouvy. Současně MKSH 

potvrzuje, že je bez jakýchkoli omezení oprávněno užívat název akce a označení spolu 

s akcí používaná za účelem reklamy, propagace či samotné realizace akce. 

 

1.2. Předmětem Smlouvy je dále závazek dodavatele zajistit pro MKSH čepování piva 

partnera MKSH a zajistit funkčnost prodejních míst produktů pivovaru Radegast se 

zodpovědností za jejich technickou správu.  

 

Čl. II. 

Povinnosti smluvních stran 

 

Dodavatel se zavazuje poskytnout následující plnění a provést tyto činnosti:  

 

1.  Zajistit, aby veškeré věci (zboží, technika a další materiál), které budou na akci       



  

     pivovarem dodány, převzal dodavatel.             

     Bezodkladně po skončení akce se dodavatel zavazuje tyto věci shromáždit a vrátit   

     pivovaru. 

 

2.  Dodavatel odpovídá za škody způsobené na akci nebo v souvislosti s ní osobě, která   

     bude zajišťovat pro pivovar nebo místo něj závazky vyplývající z této Smlouvy.  

     Jedná se o škody na inventáři, např. stany, výčepní zařízení, atd. 

 

3.  Dodavatel vzhledem ke svým zkušenostem a v souladu se svým nejlepším vědomím a  

     svědomím prohlašuje a ujišťuje MKSH, že návštěvníkům akce bude poskytovat     

     službu prodeje jen starších 18 let. 

 

4.  MKSH  se zavazuje poskytovat pivovaru prodejní služby v rozsahu sjednaném v této   

     Smlouvě coby produktovému partnerovi akce prostřednictvím dodavatele. MKSH se   

     zavazuje zajistit pivovaru na akci a v souvislosti s akcí prodej piva exkluzivně.   

     Tento závazek se dodavatel zavazuje respektovat. 

 

5.  Dodavatel se tímto zavazuje, že jakémukoli jinému subjektu, který má stejný či  

     obdobný předmět podnikání jako pivovar (tj. mimo jiné výroba a prodej piva) či  

     subjektu, který by mohl být spojován účastníky akce nebo veřejností přímo i nepřímo  

     s výrobou a prodejem piva, nebude poskytovat prodejní služby na akci.   

 

6.  Dodavatel se dále zavazuje dodržovat specifické podmínky prodeje produktů pivovaru   

   stanovené objednatelem. 

 

7.  Dodavatel nesmí provádět žádné zásahy do výčepního zařízení, ani do jiného majetku   

     pivovaru, který je na akci zapůjčen. Dále se zavazuje, že na pivovarem zapůjčeném   

     výčepním zařízení budou čepovány pouze výrobky pivovaru. 

 

8.  Dodavatel umožní pivovaru označení výčepních míst dle jeho požadavků. 

 

9.  Dodavatel zajistí výčep piva do kelímků s  logem čepované značky piva. Pivovar se     

     zavazuje dodat kelímky s logem čepované značky. Kelímky dodá pivovar dodavateli za   

     cenu dle aktuálního ceníku platného k datu odběru. Dále zajistí, aby kelímky dodané   

     pivovarem byly použity pouze pro prodej nápojů dodaných pivovarem. 

 

10.  Dodavatel zajistí pro všechna výčepní místa kvalifikovanou obsluhu v dostatečném počtu   

       starší 18 let. Jedno výčepní místo – 3 osoby. Na akci bude v provozu 26  výčepních míst. 

 

11.  Dodavatel bere na vědomí požadavek na zajištění plynulosti výčepu piva ke   

       každému objednatelem zapůjčenému chladiči třemi osobami obsluhy (pro výčep ze dvou   

       kohoutů). Dvě osoby z obsluhy budou výhradně čepovat pivo a třetí osoba obsluhy bude     

       inkasovat hotovost od konečných spotřebitelů, a to po celou dobu konání akce. 

 

12.  Dodavatel se zavazuje, že výčepní personál bude během akce oblečen do triček   

       s logem čepované značky a obsluha výčepů bude plně v souladu se všemi hygienickými,   

       estetickými a společenskými požadavky (čistá, střízlivá, slušná, nebude kouřit a nikoliv  

       pod vlivem omamných látek).  

 

13.  Dodavatel seznámí obsluhu výčepů s návodem k obsluze a s bezpečnostními pokyny   

       obsluhy výčepů, redukčních ventilů a zacházení s tlakovými nádobami. Návody na  



  

       obsluhu zařízení jsou přílohou č. 1 a č. 2 této Smlouvy.  

       Dodavatel se zavazuje, že určí osobu oprávněnou převzít od pivovaru  

       výčepní techniku a stejnou osobu pověří zajištěním řádného užívání dle smluvního  

       ujednání. Dodavatel převezme výčepní techniku ve 100 % dobrém stavu po jejím  

       zprovoznění.  

 

14.  Dodavatel uzavře objednávku na dodávky piva s pivovarem, a pivo prodávané  

       na akci zajistí dodávkou od pivovaru. Případné výjimky jsou možné jen s předchozím  

       souhlasem pivovaru. Zodpovědným za dodržení tohoto závazku i třetími osobami vůči  

       pivovaru je dodavatel. 

 

15.  Pivo na akci bude dodávat pivovar. Dodavatel se zavazuje písemně pivo objednat   

       nejpozději 14 dnů před začátkem akce. Objednávka musí obsahovat druh, množství,  

       místo, datum a čas závozu piva, množství kelímků a výčepního zařízení na akci, a to na e- 

       mail. Neurčí-li dodavatel v objednávce čas závozu, je       

       oprávněn tento čas určit pivovar. Součástí objednávky je určení termínu pro svoz     

       prázdných nádob, nepoužitých kelímků a výčepní techniky. 

 

16.  Dodavatel čestně prohlašuje, že byl pivovarem seznámen se skutečností, že součástí   

       nabídkového portfolia pivovaru je i nealkoholické pivo zn. Birell. Pivovar proto  

       doporučuje dodavateli, aby toto nealkoholické pivo, jako vhodný výrobek nabídky  

       spotřebiteli s ohledem na zákaz podávání alkoholických nápojů řidičům, bylo zařazeno do  

       nabídky piva, které bude na akci dle této Smlouvy prodáváno. 

 

17.  Předat pivovaru veškeré požadované údaje o množství a sortimentu zboží prodaného           

       na akci z dodávek pivovaru.  

 

18.  Smluvní strany sdílejí společný zájem na tom, aby na akci pivo dodané pivovarem bylo  

       prodáváno konečným spotřebitelům za dostupné ceny doporučené pivovarem; za tím  

       účelem se dodavatel zavazuje, že pivo Radegast Originál, světlé výčepní pivo,  

       dodané pivovarem na akci bude prodáváno za cenu 40,- Kč za  0,5l včetně kelímku. 

 

19.  Dodavatel zamezí tomu, aby spotřebitelé byli prodejem piv odlišných výrobců od  

       pivovaru a jejich označením klamáni co do obsahu nebo rozsahu nabídky piva v místech,  

       kde proběhne akce, v jejíž rámci a průběhu má být splněn předmět této Smlouvy. Za   

       tímto účelem bude v souladu s touto Smlouvou v maximální míře podporovat prezentaci   

       a prodej zboží pivovaru. 

 

20.  Dodavatel se zavazuje nahradit objednateli škodu/ušlý zisk způsobený tím, že jím         

       nebylo plně využito závazku pivovaru na zajištění dodávky piva na akci.  

 

21.  Dodavatel využije nabídky pivovaru.  

 

22.  Na akci bude pivovarem resp. montážní společností zajištěna montáž velkokapacitních   

       pivních stanů (dále také „stan“), zavazuje se dodavatel vytvořit pivovaru nebo jím  

       určené osobě podmínky pro bezpečnou montáž a demontáž stanů.  

       Dále se dodavatel zavazuje respektovat všechny bezpečnostní, právní a technické normy  

       platné v ČR pro jejich montáž, demontáž a zejména provoz stanů. O předání a převzetí  

       stanů sepíší a podepíší smluvní strany předávací protokol, kterým se dodavatel zavazuje  

       k bezpečnému provozování stanů v souladu s poučením o provozování stanů uvedeným v  

       protokolu. Dodavatel tímto stvrzuje, že byl seznámen se všemi následky spojenými  



  

       s provozováním stanů, včetně odpovědnosti za škodu na zdraví osob či majetku  

       osob/objednatele a účastníků akce. Dodavatel se dále zavazuje, že určí osobu oprávněnou   

       převzít od pivovaru stan a stejnou osobu pověří zajištěním řádného užívání stanu dle   

       smluvního ujednání v souladu s přílohou č. 2.  

  

23.  V případě, že bude stan vybaven pivními sety (stoly a lavicemi), zavazuje se dodavatel  

       toto vybavení využít pouze pro účel sledovaný touto Smlouvou a ve prospěch  

       návštěvníků akce. 

 

24. Využívat stan výhradně pro výčep a konzumaci piva a ostatních výrobků z nabídky   

      pivovaru. Dodavatel se zavazuje ve stanech Radegast vždy prodávat pivo Radegast.   

      Dodavatel se zavazuje zajistit, že bude ve stanech dodržován zákaz prodeje cigaret,  

      lihovin, zákaz připravovat jídlo. 

 

25.  Dodavatel zajistí, aby na stan a zejména opláštění stanu nebyly umisťovány jakékoli  

       propagační či jiné materiály a předměty. 

 

26.  Dodavatel při provozování stanu učiní nezbytná a neodkladná bezpečnostní a technická  

       opatření při rychlosti větru 60 km/h a vyšší, kdy musí dodavatel zajistit okamžitý odchod  

       všech osob ze stanu, uzavřít stan po celém svém obvodu bočními plachtami a znemožnit  

       do něj komukoliv vstup. Dále je dodavatel povinen učinit taková opatření, aby se v okolí  

       stanu nezdržovaly osoby, k jejichž zranění by mohlo dojít následkem uvolnění stanu či  

       některé jeho části. Dodavatel je povinen neprodleně o takovém stavu informovat  

       objednatele. Za případné škody na zdraví a majetku způsobené provozem stanu odpovídá  

       výlučně dodavatel. 

 

27.  V případě, že na akci budou pivovarem zapůjčeny stánky 3 x 3 m, zavazuje se dodavatel  

       tyto stánky využít výhradně pro čepování a prodej piva ze sortimentu pivovaru. Ve  

       stáncích je přísně zakázáno prodávat cigarety, připravovat nebo prodávat jídlo a alkohol.  

 

28.  Dodavatel při každém skládání nebo rozkládání stánku 3 x 3 m musí dávat pozor na prsty.   

       Při neopatrné manipulaci hrozí poranění. 

 

29.  Dodavatel se zavazuje, že stánek 3 x 3 m po rozložení vždy zajistí kolíky nebo závažím. 

 

30.  Dodavatel se zavazuje nerozkládat stánek 3 x 3 m očekává-li se bouřkové počasí nebo  

       nárazový vítr, při silném větru stánek 3 x 3 m ihned složit. Při větrném a deštivém počasí  

       může dojít k jeho poškození nebo k poranění osob. Nepoužívat stánek 3 x 3 m za bouřky   

       s blesky. Nenechat stánek 3 x 3 m bez dozoru. V prostoru stánku 3x 3 m ani v jeho  

       blízkosti nezakládat oheň ani nezapalovat gril nebo jiná podobná zařízení. Textilní  

       střecha a boky nejsou odolné proti ohni a žáru. 

 

 

 

Čl. III. 

Finanční plnění 

 

   1. Za nájem dodaného vypůjčeného inventáře a zboží pivovarem se dodavatel zavazuje   

       zaplatit MKSH sjednanou cenu ve výši 14 560,- Kč/ 1 výčepní místo, celkem  

       378 560,-- Kč vč. DPH. Počet prodejních míst 26 ks. 

       Úhrada je splatná nejpozději v termínu do 7 dnů od konání akce na základě faktury   



  

       vystavené MKSH. 

 

   2. MKS je oprávněno účtovat úrok z prodlení za každý den ve výši 0,05 % celkové   

       sjednané ceny. 

 

   3. Plzeňský Prazdroj předá dodavateli 20 hl Radegast Rázná 10 v balení keg 50 l (40 ks). 

       Dodavatel pro objednatele toto množství piva prodá a po ukončení akce uhradí    

objednateli hodnotu cenu objemu dodaného piva dle platného ceníku Plzeňského  

Prazdroje od  01. 04. 2022 ve výši celkem 66 800,-- Kč vč. DPH. 

    
 

Čl. V. 

Výpůjčka 

 

    1.  Dodavatel se zavazuje o vypůjčené předměty starat s péčí řádného hospodáře.  

 

    2.  V případě vzniku škody na vypůjčeném materiálu a zařízení musí dodavatel neprodleně  

         informovat MKSH o těchto skutečnostech a musí neodkladně přijmout účinná      

         opatření k zabránění další či větší škody.  

 

    3.  V případě, že na vypůjčeném materiálu nebo zařízení vznikne škoda, je dodavatel  

         povinen ji nahradit uvedením do původního stavu nebo zaplacením peněžité náhrady.  

 

    4.  Dodavatel svým podpisem stvrzuje, že byl podrobně seznámen s podmínkami obsluhy a  

         správným zacházením se zapůjčeným materiálem a zařízením a zavazuje se je  

         dodržovat. 

 

     

Čl. VI. 

Ostatní ujednání 

 

    1. Pokud některá smluvní strana nesplní své závazky včas nebo řádně, má druhá strana  

        právo odstoupit od této Smlouvy. Odstoupení musí být učiněno písemným oznámením,  

        jinak je neplatné. Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé  

        smluvní straně, pokud odstupující strana v oznámení neurčí datum pozdější. Smluvní  

        strany jsou při vypořádání svých nároků ze Smlouvy zaniklé odstoupením povinny  

        navzájem vrátit dosud poskytnutá plnění. Strana, která porušením svého smluvního  

        závazku zavdala příčinu k odstoupení, je povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve  

        výši XXXXX Kč. V případě dílčích porušení smluvních závazků bez odstoupení od  

        Smlouvy je výše smluvní pokuty XXXXXKč/ za každé porušení.   

 

   2.  V případě, že akce bude zrušena z důvodu živelné pohromy či vyšší moci, nevzniká   

        žádné smluvní straně povinnost plnění finančního ujednání ve Smlouvě. 

        Pokud bude projekt zrušen z důvodu uvedené v tomto bodě jen částečně, vzniká       

        povinnost smluvních stran plnit dílčí finanční plnění, které bude vypočteno a sjednáno   

        písemně dle skutečnosti. 

 

    3.  Dodavatel odpovídá za plnění poskytovaná jeho subdodavateli stejně, jako by je  

         poskytoval sám. 

 

    4.  Veškeré změny a doplňky k této Smlouvě musí být vyhotoveny jen písemně a  



  

         podepsány osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, jinak jsou neplatné. Smlouva   

         se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost. Po jednom pro každou  

         smluvní stranu. 

 

     

Čl. VII. 

Závěrečná ujednání 

 

    1. Tato Smlouva a práva a povinnosti v ní upravené a z ní vyplývající se řídí platnými  

        ustanoveními občanského zákoníku. 

 

2. Dodavatel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským 

kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s 

odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 

odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

3. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále 

jen „GDPR“) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce 

osobních údajů  dodavatele – Denmar Capital s.r.o. odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. 

Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-

udaju/.   

 

4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetli, souhlasí  

       s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nepříznivých  

       okolností pro žádnou ze smluvních stran. Na důkaz společného zájmu realizovat 

předmět této Smlouvy a na důkaz souhlasu s celou smlouvou připojují oprávnění 

zástupci stran své vlastnoruční podpisy. 

 

    5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněnými zástupci obou  

        smluvních stran. 

 

 

V Havířově dne 18. 8. 2022                                                   2.9.2022 

 

 

___________________________            _________________________ 

             Za objednatele                                                                    Za dodavatele 

      Mgr. Yvona Dlábková  

      ředitelka MKS Havířov        

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich


  

 


